
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas  Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101, 

tālrunis 63122707, fakss 63107243, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv      e-pasts: dome@tukums.lv 
 

 

APSTIPRINĀTI 

ar Tukuma novada Domes 26.11.2015. 

lēmumu (prot. Nr.13, 3.§.) 

 

Ar grozījumiem, kas izdarīti 

ar Tukuma novada Domes lēmumu: 

- 24.03.2016. (prot. Nr.4, 6.§.), 

- 24.11.2016. (prot. Nr.16, 13.§.), 

- 30.03.2017. (prot.Nr.5, 5.§.), 

- 23.11.2017. (prot.Nr.19, 7.§.) 

 

SAISTOŠIE NOTEIKUMI 

Tukumā 

2015.gada 26.novembrī         Nr.26 

  (prot. Nr.13, 3.§.) 

 

Par Tukuma novada pašvaldības aģentūras 

„Tukuma novada sociālais dienests” 

maksas pakalpojumiem 
 

Izdoti saskaņā ar Publisko aģentūru likuma 

17.panta otro un ceturto daļu  

 

1. Saistošie noteikumi nosaka maksu par Tukuma novada pašvaldības aģentūras „Tukuma novada 

sociālais dienests” (turpmāk – Tukuma novada sociālais dienests) sniegtajiem pakalpojumiem. 

 

2. Maksa par pakalpojumiem ir noteikta saistošo noteikumu „Tukuma novada pašvaldības 

aģentūras „Tukuma novada sociālais dienests” sniegto maksas pakalpojumu cenrādis” pielikumā. 

 

21. Svītrots ar Tukuma novada Domes 24.11.2016. lēmumu (prot.Nr.16, 13.§.). 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 24.03.2016. lēmumu (prot.Nr.4, 6.§.) 

 

3. Maksas pakalpojumos ietvertie pasākumi, kā arī to saņemšanas un piešķiršanas kārtība noteikta 

ar Tukuma novada Domes 2015.gada 26.marta Tukuma novada saistošajiem noteikumiem Nr.10 „Par 

Tukuma novada pašvaldības sociālajiem pakalpojumiem un sociālo darbu”.  
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 24.03.2016. lēmumu (prot.Nr.4, 6.§.) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 23.11.2017. lēmumu (prot.Nr.19, 7.§.) 

 

4. Izvērtējot konkrēto gadījumu, pamatojoties uz objektīviem lietas apstākļiem, Tukuma novada 

sociālā dienesta direktors var pilnīgi vai daļēji atbrīvot personu no maksas par sniegtajiem 

pakalpojumiem, par to pieņemot lēmumu. Lēmumu var apstrīdēt Tukuma novada Domes Administratīvo 

aktu strīdu komisijā Administratīvā procesa likumā noteiktā kārtībā. 

 

41. Transporta pakalpojuma maksas atvieglojumu saņemšanas kārtība un apmērs noteikts Tukuma 

novada Domes 2016.gada 24.marta saistošajos noteikumos Nr.10 „Par Tukuma novada pašvaldības 

http://www.tukums.lv/
mailto:dome@tukums.lv


aģentūras „Tukuma novada sociālais dienests” nodrošināto transporta pakalpojumu”. 
Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 24.03.2016. lēmumu (prot.Nr.4, 6.§.) 

 

5. Tukuma novada sociālais dienests ir atbildīgs par šo saistošo noteikumu izpildes 

nodrošināšanu, kā arī par no maksas pakalpojumu sniegšanas iegūto finansējumu izlietojumu. 

6. Ar saistošo noteikumu spēkā stāšanās dienu spēku zaudē Tukuma novada Domes 2011.gada 

28.aprīļa saistošie noteikumi Nr.12 „Tukuma novada pašvaldības aģentūras „Tukuma novada sociālais 

dienests” maksas pakalpojumi”. 
 

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs       Ē.Lukmans    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

  



Pielikums 
Tukuma novada Domes 26.11.2015. 

saistošajiem noteikumiem Nr.26 

 

Tukuma novada pašvaldības aģentūras „Tukuma novada sociālais dienests” 

sniegto maksas pakalpojumu cenrādis 
 

Nr. Pakalpojuma veids Cena 

(euro) 

I. Svītrots ar Tukuma novada Domes 24.11.2016. lēmumu (prot.Nr.16, 13.§.) 

  

II. Masāžas pakalpojumi Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām 

personām ar invaliditāti (1 masāžas reize): 

 

2.1 Galva (pieres-deniņu-paura rajons) 2,41 

2.2. Apkakles zona (kakla mugurējā virsma un plecu josla) 4,81 

2.3. Muguras krūšu daļa 2,41 

2.4. Muguras jostas-krustu daļa 3,61 

2.5. Mugura (krūšu, jostas, krustu daļa) 6,01 

2.6. Mugura (kakla, krūšu, jostas, krustu daļa) 8,42 

2.7. Pleca locītava un augšdelms līdz elkonim 2,41 

2.8. Apakšdelms un plauksta 2,41 

2.9. Gūžas locītava un augšstilba augšējā trešdaļa 2,41 

2.10. Gūžas locītava un augšstilbs no abām pusēm 2,41 

2.11. Augšstilbs no abām pusēm 2,41 

2.12. Apakšstilbs no abām pusēm 2,41 

2.13. Pēda 2,41 

  

III. Fizioterapeita pakalpojums (par 1 reizi) 

 

3.1. Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām ar invaliditāti  3,15 

3.2. Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām ar draudošu invaliditāti  3,15 

3.3. Jauniešiem ar stājas traucējumiem 3,15 

  

IV. Slinga terapija, nūjošanas u.c pakalpojumi (par 1 reizi) 

 

4.1. relaksācija slingā (15min) 2,31 

4.2. Nūjošanas apmācība (par 1 reizi) 1,47 

  

V. Sociālā darba ietvaros sniegtie pasākumi 

 

5.1. Psihologa konsultācija (par vienu konsultāciju) 21,07 

5.2. Jurista konsultācija (par vienu konsultāciju) 9,64 

5.3. Atbalsta grupas apmeklēšana (par vienu reizi) 1,45 

5.4. Sociālā darbinieka konsultācijas (par vienu konsultāciju) 21,00 

5.5. Psihosociālā konsultācija (par vienu konsultāciju) 21,00 

  

VI. Higiēnas pakalpojumi  

 

6.1. duša Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām (līdz 30 min) 2,44 

6.2. duša Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām pensijas vecuma personām un 

personām ar invaliditāti (līdz 30 min) 
1,22 

6.3. duša ar asistentu Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām pensijas vecuma 

personām un personām ar invaliditāti (līdz 30 min) 
2,20 



6.4. veļas mazgāšana Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām pensijas vecuma 

personām un personām ar invaliditāti (par vienu reizi) 
2,44 

6.5. veļas mazgāšana Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām (par vienu 

reizi) 
4,87 

6.6. veļas žāvēšana Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām pensijas vecuma 

personām un personām ar invaliditāti (par vienu reizi) 
2,44 

6.7. veļas žāvēšana Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām (par vienu 

reizi) 
4,88 

  

VII. Patversmes pakalpojums  

 

7.1. Patversmes pakalpojums (par uzturēšanās nakti) 9,70 

7.1.1. Patversmes pakalpojums Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām, 

līdz 30 dienām ir bez maksas, bet personām, kuras patversmē uzturas ilgāk par 

30 dienām (par uzturēšanās nakti) 

1,65 

7.1.2. Patversmes pakalpojums Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām, 

līdz 30 dienām ir bez maksas, bet personām, kuras patversmē uzturas ilgāk par 

30 dienām un, kuru ienākumu līmenis nepārsniedz Valstī noteikto trūcīgas 

personas ienākuma līmeni (par uzturēšanās nakti) 

0,97 

7.1.3. Patversmes pakalpojums Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām, 

kuri patversmē nepārtraukti uzturas ilgāk par diviem mēnešiem un kuru 

ienākumu līmenis nepārsniedz Valstī noteikto trūcīgas personas ienākuma līmeni 

(par uzturēšanās nakti) 

1,46 

7.1.4. Patversmes pakalpojums Tukuma novadā dzīvesvietu deklarējušām personām, 

kuras patversmē nepārtraukti (30 dienu starplaikā) uzturas ilgāk par četriem 

mēnešiem un kuru ienākumu līmenis nepārsniedz Valstī noteikto trūcīgas 

personas ienākuma līmeni (par uzturēšanās nakti)  

1,65 

7.2. Uzturēšanās ģimenes krīzes istabā (par istabu diennaktī) 21,25 

7.2.1. ģimenei ar bērniem, kuri savu dzīvesvietu deklarējuši Tukuma novadā, kuri 

patversmē nepārtraukti uzturas līdz 6 mēnešiem (par istabu diennaktī) 
2,12 

7.2.2. ģimenei ar bērniem, kuri savu dzīvesvietu deklarējuši Tukuma novadā, kuri 

patversmē nepārtraukti uzturas ilgāk par 6 mēnešiem (par istabu diennaktī) 

neieskaitot maksu par izmantotajiem higiēnas pakalpojumiem  

5,31 

7.3. Holesterīna pārbaude (par vienu manipulāciju) 2,27 

7.4. Cukura līmeņa noteikšana asinīs (par vienu manipulāciju) 0,55 

  

VIII. Grupu dzīvoklis 

 

8.1. Grupu dzīvokļa pakalpojums (par vienu uzturēšanās dienu) 9,37 

  

IX. Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija dienas aprūpes centrā 

 

9.1. Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija dienas aprūpes centra pakalpojums 

Invalīdu dienas centrā “Saime” (par vienu uzturēšanās dienu) 
5,64 

Līdzmaksājums ēdināšanai sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas dienas 

centra pakalpojumam Invalīdu dienas centrā “Saime” 
1,69 

9.2. Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija dienas aprūpes centra pakalpojums 

Dienas centrā “Saimīte” 
8,37 

Līdzmaksājums ēdināšanai sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas dienas 

centra pakalpojumam Dienas centrā “Saimīte” 
 

Pusdienas 0,47 



Launags 0,26 

Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija dienas aprūpes centra pakalpojuma 

Dienas centrā “Saimīte” ietvaros sniegtie pakalpojumi. 
 

 

Speciālista konsultācija ar Montesori metodi (viena nodarbība) 20,00 

Speciālista konsultācija ar Smilšu terapijas metodi (viena konsultācija)    35,00__ 

Logopēda konsultācija (viena konsultācija 60 min.) 30,00 

9.3. Sociālā aprūpe un sociālā rehabilitācija dienas aprūpes centra pakalpojums 

Slampes un Džūkstes kopienas centrā “Rīti” 
5,57 

Līdzmaksājums ēdināšanai sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas dienas 

aprūpes pakalpojumam Slampes un Džūkstes kopienas centrā “Rīti” 
 

t.sk.: Pusdienas 1,07 

         Brokastis 0,57 

         Vakariņas 0,71 

  

 X. Svītrota ar Tukuma novada Domes 23.11.2017. lēmumu (prot.Nr.19, 7.§.)  

 XI. Telpu noma semināriem, grupu nodarbībām un citiem sociālajiem 

mērķiem organizētajiem pasākumiem  

 

11.1. Semināra telpa (par vienu stundu) 2,50 
 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 24.03.2016. lēmumu (prot.Nr.4, 6.§.) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 24.11.2016. lēmumu (prot.Nr.16, 13.§.) 

Ar grozījumiem, kas izdarīti ar Tukuma novada Domes 30.03.2017. lēmumu (prot.Nr.5, 5.§.) 

Ar Tukuma novada Domes 23.11.2017. lēmumu (prot.Nr.19, 7.§.) izdarīti grozījumi V nodaļā un 11.1.punktā,  

svītrota X nodaļa  

  

 

Domes priekšsēdētājs       Ē.Lukmans    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dokuments parakstīts elektroniski ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 


